
Pozn.:

1. pozemek p.č. 8 jehož součástí je stavba č.p. 2 vč. movitých věcí

2. pozemek p.č. 22 ostatní plocha, jiná plocha

3. pozemek p.č. 55 jehož součástí je stavba č.p. 25 vč. movitých věcí

4. část pozemku p.č. 53/1
nezbytný pozemek (zahrada), ke stavbě č.p. 25 určena k 

privatizaci

5. pozemek p.č. 61 jehož součástí je stavba č.p. 50 vč. movitých věcí

6. část pozemku p.č. 66 nezbytný pozemek (zahrada), ke stavbě č.p. 50

7. pozemek p.č. 119/2
zastavěná plocha a nádvoří (na pozemku stojí stavba 

jiného vlastníka)

8. pozemek p.č. 121/2 zastavěná plocha a nádvoří , společný dvůr

9. pozemek p.č. 136/2 ostatní plocha, ostatní komunikace

10. pozemek p.č. 42 jehož součástí je stavba Okál č.p.  59 vč. movitých věcí

11. pozemek p.č. 43 nezbytný pozemek (zahrada) k prodeji RD Okál č.p. 59 pozemek 658m 2

12. pozemek p.č. 52 pozemek vedle dolního parkoviště obce pozemek 890m 2

13. pozemek p.č. 60 jehož součástí je stavba Okál č. 51 vč. movitých věcí objekt k bydlení

14. část pozemku p.č. 66 nezbytný pozemek (zahrada), ke stavbě č.p. 51

15.
část pozemku p.č. 

119/1

ostatní plocha, ostatní komunikace - součástí soukromého 

apartmánového domu Hubertus (terasa u budovy a břeh 

za Hubertusem a hasičárnou)

1. pozemek p.č. 1029 ostatní plocha, neplodná půda

2. pozemek p.č. 1031 ostatní plocha, neplodná půda

3. pozemek p.č. 1041 ostatní plocha, neplodná půda

4. pozemek p.č. 1493 ostatní plocha, ostatní komunikace

5. pozemek p.č. 1499 ostatní plocha, ostatní komunikace

6. pozemek p.č. 1502/2 ostatní plocha, ostatní komunikace

pozemek - vjezd Hubertus

pozemek 6m2

objekt k bydlení -RDOkál 50

objekt k bydlení - RD Jelena

do 600m2skutečné výměra 

bude upřesněna zaměřením 

při prodeji

pozemek Malá Morávka 

414m 2

Příloha objednávky č. OBJ/2171/2021

list vlastnictví č. 5 pro katastrální území Karlova Studánka, obec Karlova Studánka

list vlastnictví č. 222 pro katastrální území Malá morávka, obec Malá Morávka

objekt k bydlení - RD Okál 59 

pozemek 616 m2dle 

geometrického zaměřeví 

záborů přílohou

pozemek Malá Morávka 

198m 2

pozemek Malá Morávka 

591m 2

pozemek Malá Morávka 

414m 2

pozemek Malá Morávka 

1511m 2

pozemek Malá Morávka 

388m 2

do 600m2skutečné výměra 

bude upřesněna zaměřením 

při prodeji

do 600m2skutečná výměra 

bude upřesněna zaměřením 

při prodeji

pozemek u vleku

objekt k bydlení - RD Kamzík

pozemek u vleku (příjezdová 

cesta Lesná)


